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GH:max. 4.50m

GH:max. 8.50m

GH:max. 8.50m

GH:max. 4.50m

GH:max. 21.50m

GH:max. 45.00m

GH:max. 45.00m

GH:max. 21.50m

GH:max. 45.00m

GH:max. 21.50m

GH:max. 15.00m

GH:max. 21.50m

GH:max. 21.50m

GH:max. 21.50m

FÜR MAX 50% DER

FÜR MAX 50% DER

FÜR MAX 30% DER

ÜBERBAUBAREN FLÄCHE

ÜBERBAUBAREN FLÄCHE

ÜBERBAUBAREN FLÄCHE

VERBLEIBENDE GRÜNFLÄCHE 70%

362,33

GLEISACHSE

Zu- und  Abfahrt

Köflacher Gasse

Köflacher Gasse

KG
0,5 - 2,5

I/1
0,2 - 2,5

BAHN

L-333c

BAHN(I/1)
0,3 - 2,5

BAHN(KG)
0,3 - 2,5

GG
0,2 - 2,5

L-333c

I/1
0,3 - 2,5

BAHN(KG)
0,3 - 2,5KG

0,5 - 2,5
L-333c

Eggenberg
er Straße

1

1

3

13

19

13

11

14

---

---

1129

1129

1129

1129

1121

2119

1041

1125

1041

1041

1124

1045

1042

2572

1044

1065
1061

1046

1160/3

1121/2

1129/6

1160/5
1043/2

1043/1

1041/32

1041/26

1041/27

1041/12

GH:max. 21.50m
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05.06.1 BEBAUUNGSPLAN
KÖFLACHER GASSE - EGGENBERGER STRASSE
A14 - K - 556/1996
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DARSTELLUNG DER BESTANDSOBJEKTE

Baum - einzelstehend bzw. Baumgruppe
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